
令和 7年 5月吉日 

九州各県医療ソーシャルワーカー協会  

会 長 様  

会 員 各 位 

 

 

九州医療ソーシャルワーカー研修会 

第 61 回さが大会大会長 梶原 順 

 実行委員長 森田博文 

 

 

 

九州医療ソーシャルワーカー研修会さが大会 大会要綱（速報版）のご案内 

 

 

初夏の候、皆様におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。 

平素より格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。  

さて、第 61 回九州医療ソーシャルワーカー研修会さが大会の大会要綱（速報版）をご案内いたしま

す。さが大会は本年 11月 22 日、23 日の両日を予定し、準備を進めております。しかしながら、さが大

会当日は、他の学会やイベントの開催が見込まれているため、佐賀市内は宿泊施設の確保が通常よりも

困難となることが予測されます。参加ご希望の方は、早めに宿泊施設予約をお願いいたしたく、速報版

をご案内いたしました。6月末ごろには大会要綱を作成し、申し込みを開始する予定です。多くの皆様

にご参加いただけますよう、各県会員の皆様にもご案内頂ければ幸いです。 

何卒よろしくお願い申し上げます。 

 

 

記 

        

大会テーマ：2025 年到来！地域に求められる医療ソーシャルワーカー 

              ～SAGA そう 活き残るための戦略～ 

       開催日時 ：令和７年 11 月 22 日（土）  13：00～17：45 

             令和７年 11 月 23 日（日）   9：30～12：30 

       開催場所 ：アバンセ  

〒840-0815 佐賀県佐賀市天神三丁目 2-11(どんどんどんの森内) 

 

                                           

以上 


